



2014-06-02

Till

**Aktieägarna i SKL Kommentus AB**

Verksamhetsåret 2013 blev ett bra år för SKL Kommentus. Resultatet översteg budget väsentligt och alla tre affärsområdena utvecklades över lag bra. Vår konsultverksamhet ökade omsättningsmässigt med 27 procent mot föregående år och ramavtalsverksamheten i inköpscentralen växte med ca. 10 procent. Mycket glädjande är att **alla** kommuner, landsting och regioner betalar sin serviceavgift för att kunna utnyttja ramavtalen. Därtill kommer ca. 450 bolag inom sektorn. Våra mediatjänster gjorde ett bättre resultat än någonsin.

Eftersom vi gjorde ett bra resultat har vi glädjen att även via aktieutdelning kunna ge tillbaka till våra uppdragsgivare. Stämman beslutade att dela ut hälften av koncernens överskott exklusive det som genereras av inköpscentralen som inte får vara vinstmaximerande och inte heller delar ut vinstmedel. Utdelningen beslutades till 20,11 kronor per aktie och betalades ut under slutet av maj.

SKL Kommentus fortsätter nu att bygga ut servicen till SKL:s medlemmar i syfte att ännu bättre kunna stötta på upphandlingsområdet. Våra regionala kontor i Skåne och Göteborg fortsätter etablera sig på hemmaplan och användandet av inköpscentralens ramavtal växer med 10 till 15 procent per år. Den övergripande ambitionen är att genom ett bra samarbete med alla kommuner, landsting och regioner kunna bistå med rätt stöd. Ramavtalen ska omfatta de områden där vi gemensamt verkligen kan göra skillnad. Våra konsultinsatser hoppas vi ska komma in där regionala och lokala upphandlingar behöver stöttning av vår kompetens vad gäller praktisk upphandling. Vi bygger även ut möjligheterna att kunna stötta med ren upphandlingsjuridik från ett mera praktiskt perspektiv än vad som normalt kan erhållas från advokatbyråer.

Vår övertygelse är att vi genom att erbjuda bra ramavtal medverkar till att vi får mera välfärd för skattepengarna. Vi tror vidare att vi genom att erbjuda ett kompetenscentrum för praktiskt upphandlingsstöd kan förbättra utfallet av många lokala och regionala upphandlingar. Vi fortsätter även med de eftertraktade mediatjänsterna som SKL Kommentus levererat under många år.

Vi är ett företag ägt av SKL och dess medlemmar och hoppas att vi i framtiden ännu mera kan få visa den nytta vi kan erbjuda. Med detta vill vi tacka er för det gångna verksamhetsåret och tillönska er en skön sommar!

Med vänliga hälsningar

Thomas Håkansson  
Ordförande

Thomas Idermark  
VD